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Broj 8Ivanić-Grad, 28. rujna 2011.Godina XVIII

SADRŽAJ

AKTI GRADSKOG VIJEĆA S 30. SJEDNICE 
ODRŽANE DANA 27. RUJNA 2011. GODINE

- Odluka o usvajanju Financijskog izvješća o rezultatima poslovanja za 2010. godinu 
   trgovačkog društva Ivakop d.o.o. za komunalne djelatnosti, Izvješća o obavljenoj reviziji financijskih
   izvješća za 2010. godinu, Odluke Skupštine društva o utvrđivanju godišnjih financijskih izvješća
   za 2010. godinu te Odluke Skupštine društva o raspodjeli dobiti za 2010. godinu    Str. 4

- Odluka o usvajanju Izvješća o rezultatima poslovanja za 2010. godinu trgovačkog društva
   Ivaplin d.o.o. za distribuciju i opskrbu plinom, Odluke Skupštine društva o utvrđivanju godišnjih financijskih
   izvješća za 2010. godinu te Odluke o pokriću ostvarenog gubitka u poslovanju za 2010. godinu   Str. 4

- Odluka o usvajanju Izvješća o poslovanju trgovačkog društva 
   Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o. u 2010. godini        Str. 5

- Odluka o usvajanju Izvješća o radu i Izvješća o financijskom poslovanju
   Gradske zajednice športskih udruga Grada Ivanić-Grada za 2010. godinu     Str. 5

- Odluka o usvajanju Izvješća o djelovanju i radu i Financijskog izvješća
   Zajednice tehničke kulture Grada Ivanić-Grada za 2010. godinu      Str. 6

AKTI GRADONAČELNIKA

- Odluka o isplati dijela sredstava za financiranje udruga u 2011. godini      Str. 6

- Zaključak o daljnjem tijeku sudskog postupka        Str. 7

- Odluka o subvencioniranju prijevoza učenika srednje škole s područja Grada Ivanić-Grada   Str. 7

- Odluka o subvencioniranju prijevoza redovnih studenata s područja Grada Ivanić-Grada    Str. 8

- Zaključak o produljenju radnog vremena ugostiteljskom objektu Konat d.o.o.     Str. 8

- Odluka o početku postupka javne nabave  za izvođenje radova na izgradnji 
   ceste – POLJANA ZONA C- desni odvojak        Str. 9
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- Odluka o početku postupka javne nabave  za izvođenje radova na izgradnji 
   ceste  – POLJANA ZONA C- lijevi odvojak        Str. 10

- Odluka o početku postupka javne nabave  za izvođenje radova na izravnanju ceste Jurinčeva - Žitna   Str. 11

- Odluka o osnivanju prava služnosti izgradnje i održavanja elektro objekta pod nazivom
   10 (20) kV DV i 10 (20)/0,4 kV KTS Ivanić 32 – Spomen Dom      Str. 12

- Zaključak o raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada Ivanić-Grada za srpanj- prosinac 2011. godine
    - sportovi od posebnog interesa za Grad Ivanić-Grad iz Programa javnih potreba u sportu na području
    Grada Ivanić-Grada za 2011. godinu         Str. 13

- Odluka o početku radova na rekonstrukciji kanalizacije u Deželićevoj ulici u Ivanić-Gradu   Str. 13

- Odluka o početku postupka javne nabave za izvođenje radova na proširenju mreže javne rasvjete na
   području Grada Ivanić-Grada u 2011. godini        Str. 14

- Odluka o isplati naknade Gospodarskom klubu Kutina za radnje operativne podrške
   do osnivanja LAG-a Moslavina          Str. 15

- Odluka o zaključenju Sporazuma o suradnji        Str. 15

- Odluka o zaključenju Ugovora o savjetovanju        Str. 16

- Zaključak o upućivanju Izvješća o realizaciji Godišnjeg plana i programa rada i izvedbenog programa
  rada za pedagošku godinu 2009/2010. i Financijskog izvješća Dječjeg vrtića Ivanić Grad za 2010. godinu
 Gradskom vijeću            Str. 16

- Zaključak o upućivanju Izvješća o radu i Financijskog izvješća Vatrogasne postrojbe Grada Ivanić-Grada
   za 2010. godinu Gradskom vijeću          Str. 17

- Zaključak o upućivanju Izvješća o radu i Izvješća o financijskom poslovanju za 2010. godinu 
   Pučkog otvorenog učilišta Ivanić-Grad Gradskom vijeću       Str. 17

- Zaključak o upućivanju Izvješća o poslovanju trgovačkog društva Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o.
   u 2010. godini Gradskom vijeću          Str. 18

- Zaključak o upućivanju Izvješća o rezultatima poslovanja za 2010. godinu trgovačkog društva 
   Ivaplin d.o.o. za distribuciju i opskrbu plinom, Odluke Skupštine Društva o utvrđivanju godišnjih
   financijskih izvješća za 2010.g. te Odluke o pokriću ostvarenog gubitka u poslovanju za 2010.godinu
   Gradskom vijeću           Str. 18

- Zaključak o upućivanju Financijskog izvješća o rezultatima poslovanja za 2010.godinu trgovačkog društva
   Ivakop d.o.o. za komunalne djelatnosti, Izvješća o obavljenoj reviziji financijskih izvješća za 2010.g., 
   Odluke Skupštine društva o utvrđivanju godišnjih financijskih izvješća za 2010.g., Odluke Skupštine
   Društva o raspodjeli dobiti za 2010.godinu Gradskom vijeću       Str. 19

- Zaključak o upućivanju Izvješća o radu i Izvješća o financijskom poslovanju Gradske zajednice športskih
   udruga Grada Ivanić-Grada za 2010. godinu Gradskom vijeću      Str. 19

- Zaključak o upućivanju Izvješća o djelovanju i radu i Financijskog izvješća Zajednice tehničke kulture
   Grada Ivanić-Grada za 2010. godinu Gradskom vijeću       Str. 20

- Zaključak o upućivanju Izvješća o radu i Financijskog izvješća Vatrogasne zajednice Grada 
   Ivanić-Grada za 2010. godinu Gradskog vijeća        Str. 20

- Zaključak o upućivanju Izvješća o stanju i kretanju sigurnosnih pokazatelja na području PP Ivanić-Grad
   za vremenski period od 01.01. do 31.07.2011. godine Gradskom vijeću     Str. 21

- Odluka o početku izvođenja radova u Rastićevoj ulici u Ivanić-Gradu      Str. 21

- Odluka o sufinanciranju dizala za osobe s invaliditetom u Osnovnoj školi Đure Deželića    Str. 22

- Odluka o zaključenju Ugovora o sufinanciranju regulacije potoka Žeravinec u Ivanić-Gradu   Str. 22

- Zaključak o raspodjeli sredstava  iz Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2011. godinu – Javne potrebe
   u kulturi-pozicija R0234- KUD-ovi         Str. 23
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- Odluka o osnivanju prava služnosti izgradnje i održavanja elektro objekta pod nazivom 
  Rekonstrukcija niskonaponske mreže Graberje 1, SK Kolona       Str. 23

- Odluka o osnivanju prava služnosti izgradnje i održavanja elektro objekta pod nazivom 
   Rekonstrukcija niskonaponske mreže GRABERSKO BRDO 2      Str. 24

- Odluka o otpisu novčanih potraživanja s osnove komunalne naknade      Str. 25

- Zaključak o usvajanju Izvješća Povjerenstva za utvrđivanje stanja stanova u vlasništvu Grada Ivanić-Grada Str. 25

- Odluka o osnivanju, ustroju, popuni i opremanju postrojbi civilne zaštite Grada Ivanić-Grada   Str. 26

- Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o visini naknade za korištenje državnog
   poljoprivrednog zemljišta          Str. 27

- Odluka o početku radova na hitnoj sanaciji plinovoda i vodovoda u Rastićevoj i 
   Majzecovoj ulici u Ivanić-Gradu          Str. 28

- Odluka o imenovanju članova Organizacijskog odbora 7. memorijala Rudolfa Perešina    Str. 28

- Zaključak o upućivanju Izvješća o radu i Financijskog izvješća Gradskog društva Crvenog križa
   Ivanić-Grad za 2010. godinu          Str. 29

- Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o dopuni Odluke o izboru najpovoljnijih ponuda za zakup
   poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Ivanić-Grada   Str. 29

- Zaključak o prihvaćanju Izvješća o ponovnoj javnoj raspravi o prijedlogu II. izmjena i dopuna
   Urbanističkog plana uređenja UPU-4 za područje Ivanić-Grad, Donji Šarampov i Jalševec Breški  Str. 30
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AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Na temelju članka 32. t. 14. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/2009), 
Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada na svojoj 30. sjednici 
održanoj dana 27. rujna 2011. godine, donijelo je sljedeću

O D L U K U
o usvajanju Financijskog izvješća o rezultatima 

poslovanja za 2010. godinu trgovačkog društva Ivakop 
d.o.o. za komunalne djelatnosti, Izvješća o obavljenoj 

reviziji financijskih izvješća za 2010.g., Odluke 
Skupštine društva o utvrđivanju godišnjih financijskih 

izvješća za 2010.g. te Odluke Skupštine društva o 
raspodjeli dobiti za 2010.godinu

I.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada razmatralo je Financijsko 
izvješće o rezultatima poslovanja za 2010.godinu trgovačkog 
društva Ivakop d.o.o. za komunalne djelatnosti, Izvješće o 
obavljenoj reviziji financijskih izvješća za 2010.g., Odluku 
Skupštine društva o utvrđivanju godišnjih financijskih 
izvješća za 2010.g. i Odluku Skupštine Društva o raspodjeli 
dobiti za 2010.godinu te isto usvaja.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/11-01/14 Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/05-11-1 Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 27.09.2011.  Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 32. t. 14. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/2009), 
Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada na svojoj 30. sjednici 
održanoj dana 27. rujna 2011. godine, donijelo je sljedeću

O D L U K U
o usvajanju Izvješća o rezultatima poslovanja za
 2010. godinu trgovačkog društva Ivaplin d.o.o.

za distribuciju i opskrbu plinom, Odluke Skupštine 
Društva o utvrđivanju godišnjih financijskih izvješća 
za 2010.g. te Odluke o pokriću ostvarenog gubitka u 

poslovanju za 2010.godinu

I.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada razmatralo je Izvješće o 
rezultatima poslovanja za 2010. godinu trgovačkog društva 
Ivaplin d.o.o. za distribuciju i opskrbu plinom, Odluku 
Skupštine Društva o utvrđivanju godišnjih financijskih 
izvješća za 2010.g. i Odluku o pokriću ostvarenog gubitka u 
poslovanju za 2010.godinu te isto usvaja.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/11-01/14  Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/05-11-2  Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 27.09.2011.  Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________
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Na temelju članka 32. t. 14. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/2009), 
Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada na svojoj 30. sjednici 
održanoj dana 27. rujna 2011. godine, donijelo je sljedeću

O D L U K U
o usvajanju Izvješća o poslovanju trgovačkog društva 
Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o. u 2010. godini

I.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada razmatralo je Izvješće 
o poslovanju trgovačkog društva Komunalni centar Ivanić-
Grad d.o.o. u 2010. godini te isto usvaja.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/11-01/14   Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/05-11-3  Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 27.09.2011.   Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 32. t. 14. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/2009), 
Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada na svojoj 30. sjednici 
održanoj dana 27. rujna 2011. godine, donijelo je sljedeću

O D L U K U
o usvajanju Izvješća o radu i Izvješća o financijskom 

poslovanju Gradske zajednice športskih udruga Grada 
Ivanić-Grada za 2010. godinu 

I.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada razmatralo je Izvješće o 
radu i Izvješće o financijskom poslovanju Gradske zajednice 
športskih udruga Grada Ivanić-Grada za 2010. godinu te isto 
usvaja.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/11-01/14  Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/05-11-4  Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 27.09.2011.  Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________
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Na temelju članka 32. t. 14. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/2009), 
Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada na svojoj 30. sjednici 
održanoj dana 27. rujna 2011. godine, donijelo je sljedeću

O D L U K U
o usvajanju Izvješća o djelovanju i radu i Financijskog 

izvješća Zajednice tehničke kulture Grada Ivanić-
Grada za 2010. godinu  

I.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada razmatralo je Izvješće o 
djelovanju i radu i Financijsko izvješće Zajednice tehničke 
kulture Grada Ivanić-Grada za 2010. godinu te isto usvaja.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/11-01/14   Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/05-11-5  Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 27.09.2011.  Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________

AKTI GRADONAČELNIKA

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 
36/09), te članka 52. Statuta  Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 12. kolovoza 2011. godine donio 
je sljedeću

O D L U K U
o isplati dijela sredstava za financiranje

udruga u 2011. godini

I.

Sredstva iz proračuna Grada Ivanić-Grada za 2011. godinu 
iz stavki:

R 0234 Sredstva za kulturne djelatnosti u iznosu  260.000,00 
kuna
R 0243 Sredstva za ostale udruge u iznos 250.000,00 kuna
R 0251 Potpore umirovljenicima u iznosu 335.000,00 kuna
R 0258 Socijalno zdravstveni projekti u iznosu 25.000,00 
kuna

rasporediti će se u skladu sa dodjeljenim sredstvima za prošlu 
godinu, za sve udruge koje su ispunile zahtjeve predviđene 
Programom javnih potreba. za 2011. godinu

II.

Sredstva će se rasporediti u iznosu od 50% sredstava za 
proteklu godinu. 

III.

Konačni iznos sredstava bit će raspoređen nakon donošenja 
odluke o raspodjeli sredstava udrugama u 2011. godini.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/27
URBROJ: 238/10-03/05-11-1  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 12.08.2011.  Boris Kovačić , v.r.
_______________________________________________
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Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 
36/09), te članka 52. Statuta  Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 12. kolovoza 2011. godine donio 
je sljedeći

Z A K LJ U Č A K 
o daljnjem tijeku sudskog postupka

I.

Općinski sud u Ivanić-Gradu je dana 17. veljače 2004. godine 
povodom ovršnog prijedloga ovrhovoditelja Pugar d.o.o. 
iz Velike Gorice, dr. A. Mohorovičića 7, izdao Rješenje o 
ovrsi poslovni broj Ovrv-148/04 kojim je Gradu Ivanić-
Gradu kao ovršeniku naložio isplatiti ovrhovoditelju iznos 
od 70.937,00 kn zajedno sa zakonskom zateznom kamatom 
tekućom od dana 02. svibnja 2003. godine pa do isplate.
Grad Ivanić-Grad protiv Rješenja o ovrsi iz stavka 1. 
pravovremeno je uložio prigovor povodom kojega je 
stavljeno izvan snage rješenje o ovrsi te je među strankama 
kao tuženikom i tužiteljem nastavljen parnični postupak.

II.

Po provedenom prvostupanjskom postupku, Općinski sud 
u Ivanić-Gradu donio je presudu pod poslovnim brojem 
P-236/04 od dana 24. studenoga 2005. godine na koju je od 
strane Pugara d.o.o. kao tužitelja uložena žalba.
Povodom žalbe tužitelja, drugostupanjski sud donio je 
presudu i rješenje kojim je potvrđena presuda Općinskog 
suda u Ivanić-Gradu u kojemu je tužitelj Pugar d.o.o. 
odbijen sa zahtjevom za isplatom iznosa od 15.000,00 kn, 
dok je ista ukinuta za iznos glavnice od 55.937,00 kn i u 
dijelu odluke o trošku te je predmet vraćen prvostupanjskom 
sudu na ponovno odlučivanje.

Presudom Općinskog suda u Ivanić-Gradu po ponovno 
provedenom postupku, naloženo je Gradu Ivanić-Gradu kao 
tuženiku platiti iznos do 42.822,00 kn zajedno sa zakonskim 
zateznim kamatama koje teku od dana 02. svibnja 2003. 
godine kao i naknaditi tužitelju trošak parničnog postupka 
u iznosu od 10.332,00 kn, dok je tužitelj odbijen s dijelom 
tužbenog zahtjeva u iznosu od 13.115,00 kn.

III.

Protiv presude Općinskog suda u Ivanić-Gradu poslovni 
broj P-1011/09 uložit će se žalba u propisanom roku od 15 
dana od dana primitka presude budući postoji pravna osnova 
za podnošenje iste.

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/27
URBROJ: 238/10-03/05-11-2  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 12.08.2011. Boris Kovačić, v.r. 
_______________________________________________

Temeljem članka 39. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 52. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada br. 
7/09) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 29. kolovoza 
2011. godine donio je sljedeću

O D L U K U
o subvencioniranju prijevoza 

učenika srednje škole s područja Grada Ivanić-Grada

I.

Grad Ivanić-Grad subvencionirat će mjesečne karte 
prijevoza željeznicom i autobusom učenicima 1.-4. razreda 
srednje škole koji stanuju na području Grada Ivanić-Grada, 
a putuju svakodnevno do mjesta školovanja.  
Grad Ivanić-Grad subvencionirat će prijevoz željeznicom i 
autobusom u iznosu od 25 % cijene mjesečne đačke karte.
Subvencija prijevoza vrijedi za razdoblje od 1. rujna do  31. 
prosinca 2011. godine. 

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/28
URBROJ: 238/10-03/05-11-1  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 29.08.2011. Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________
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Temeljem članka 39. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07 , 125/08 i 36/09) i članka 52. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada br. 
7/09) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 29. kolovoza 
2011. godine donio je sljedeću

O D L U K U
o subvencioniranju prijevoza 

redovnih studenata s područja Grada Ivanić-Grada

I.

Grad Ivanić-Grad subvencionirat će mjesečne karte prijevoza 
željeznicom i autobusom redovnim studentima koji stanuju 
na području Grada Ivanić-Grada, a putuju svakodnevno do 
mjesta školovanja.  
Grad Ivanić-Grad subvencionirat će prijevoz željeznicom 
i autobusom u iznosu od 125 kuna  u cijeni mjesečne 
studentske karte.
Subvencija prijevoza vrijedi za razdoblje od 1. listopada  do  
31. prosinca 2011. godine. 

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/28
URBROJ: 238/10-03/05-11-2  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 29.08.2011. Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 13. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti 
(Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada broj 04/2011.) 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 29. kolovoza 2011. 
godine donio je sljedeći 

ZAKLJUČAK 
o produljenju radnog vremena ugostiteljskom objektu 

Konat d.o.o.

I.

Temeljem pisanog zahtjeva, tvrtke KONAT d.o.o. za 
ugostiteljstvo, trgovinu i proizvodnju iz Ivanić-Grada, 
Trg Vladimira Nazora 2 odobrava se produljenje radnog 
vremena i to za dane: 
- 03.09. na 04.09.2011. do 06.00 sati radi svadbene svečanosti
- 24.08. na 25.08.2011. do 06.00 sati radi svadbene svečanosti

Temeljem ovog Zaključka, Upravni odjel za razvoj grada 
donijet će posebno rješenje.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/28
URBROJ: 238/10-03/05-11-3  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 29.08.2011. Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________
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Na temelju članka 13. stavka 4. i 5.  Zakona o javnoj nabavi 
( ‘’ Narodne novine’’ broj 110/07 i 125/08)) te članka 52. 
stavak 3. Statuta Grada Ivanić-Grada (‘’Službeni glasnik’’ 
broj 07/2009), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 29. 
kolovoza 2011. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o početku postupka javne nabave  za izvođenje radova 

na izgradnji ceste
 – POLJANA ZONA C- desni odvojak

Članak 1.

Javni naručitelj, Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 
1, Ivanić-Grad, MB 2681692, OIB: 52339045122,  započinje 
postupak javne nabave za izvođenje  radova na izgradnji 
ceste Poljana Zona C – desni odvojak, temeljem članka 
13. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 110/07  i 
125/08). 

Članak 2.

Ovom Odlukom utvrđuje se:
- početak i odabir postupka nabave,
- ovlašteni predstavnici javnog naručitelja u 
postupku javne nabave.

Članak 3.

Predmet nabave  je izvođenje radova na izgradnji ceste – 
Poljana Zona C – desni odvojak.  

Članak 4.

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 729.000,00 kuna.

Članak 5.

Sredstva  su osigurana  u Proračunu Grada Ivanić-Grada za 
2011. godinu.

Članak 6.

Javni naručitelj, Grad Ivanić-Grad  provodi postupke javne 
nabave temeljem članka 3.  stavak 1. točka 2. Zakona o 
javnoj nabavi ( ‘’ Narodne novine’’ broj 110/07 i 125/08).

Članak 7.

Nabava radova  iz članka 3. ove Odluke provesti će se u 
otvorenom postupku javne nabave na temelju članka 13. 
stavak 2. , u svezi s člankom 128.  stavak 1. Zakona o javnoj 
nabavi( ‘’ Narodne novine’’ broj 110/07 i 125/08).

Članak 8.

Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja su:

1. Ilija Krištić
2. Krešimir Malec
3. Zdravko Prugovečki 

Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja sudjeluju u pripremi 
i provođenju odabranog postupka nabave, usmjeravaju rad 
stručnih službi javnog naručitelja, neovisnih stručnih osoba 
ili zastupnika koje javni naručitelj ovlasti za obavljanje 
određenih poslova  vezanih za potrebe postupka nabave.
Po provedenom postupku nabave ovlašteni predstavnici 
javnog naručitelja obavljaju otvaranje, pregled, ocjenu i 
usporedbu ponuda te utvrđuju prijedlog odluke o odabiru ili 
odluke o poništenju.
Odluku o odabiru ili poništenju donosi Gradonačelnik.
Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja za svoj rad 
odgovaraju odgovornoj osobi javnog naručitelja.

Ovlaštena osoba za provođenje postupka javne nabave s 
Potvrdom o završenom specijalističkom programu izobrazbe 
u području javne nabave je Vidosava Hrvojić, viša upravna 
referentica.

Članak 9.

Odgovorna osoba  javnog naručitelja je Boris Kovačić, 
gradonačelnik
Odgovorna osoba javnog naručitelja odgovara za odabrani 
način nabave, za pripremu i provedbu postupka javne nabave 
sukladno  važećim propisima.
 

Članak 10.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 
u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/28
URBROJ: 238/10-03/05-11-4  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 29.08.2011. Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________
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Na temelju članka 13. stavka 4. i 5.  Zakona o javnoj nabavi 
( ‘’ Narodne novine’’ broj 110/07 i 125/08)) te članka 52. 
stavak 3. Statuta Grada Ivanić-Grada (‘’Službeni glasnik’’ 
broj 07/2009), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 29. 
kolovoza 2011. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o početku postupka javne nabave  za 
izvođenje radova na izgradnji ceste

 – POLJANA ZONA C- lijevi odvojak

Članak 1.

Javni naručitelj, Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 
1, Ivanić-Grad, MB 2681692, OIB: 52339045122,  započinje 
postupak javne nabave za izvođenje  radova na izgradnji 
ceste Poljana Zona C – lijevi odvojak, temeljem članka 
13. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 110/07  i 
125/08). 

Članak 2.

Ovom Odlukom utvrđuje se:
- početak i odabir postupka nabave,
- ovlašteni predstavnici javnog naručitelja u 
postupku javne nabave.

Članak 3.

Predmet nabave  je izvođenje radova na izgradnji ceste – 
Poljana Zona C – lijevi odvojak.  

Članak 4.

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 729.000,00 kuna.

Članak 5.

Sredstva  su osigurana  u Proračunu Grada Ivanić-Grada za 
2011. godinu.

Članak 6.

Javni naručitelj, Grad Ivanić-Grad  provodi postupke javne 
nabave temeljem članka 3.  stavak 1. točka 2. Zakona o 
javnoj nabavi ( ‘’ Narodne novine’’ broj 110/07 i 125/08).

Članak 7.

Nabava radova  iz članka 3. ove Odluke provesti će se u 
otvorenom postupku javne nabave na temelju članka 13. 
stavak 2. , u svezi s člankom 128. stavak 1. Zakona o javnoj 
nabavi( ‘’ Narodne novine’’ broj 110/07 i 125/08).

Članak 8.

Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja su:

1.  Ilija Krištić
2.  Krešimir Malec
3.  Zdravko Prugovečki 

Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja sudjeluju u pripremi 
i provođenju odabranog postupka nabave, usmjeravaju rad 
stručnih službi javnog naručitelja, neovisnih stručnih osoba 
ili zastupnika koje javni naručitelj ovlasti za obavljanje 
određenih poslova  vezanih za potrebe postupka nabave.
Po provedenom postupku nabave ovlašteni predstavnici 
javnog naručitelja obavljaju otvaranje, pregled, ocjenu i 
usporedbu ponuda te utvrđuju prijedlog odluke o odabiru ili 
odluke o poništenju.
Odluku o odabiru ili poništenju donosi Gradonačelnik.
Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja za svoj rad 
odgovaraju odgovornoj osobi javnog naručitelja.

Ovlaštena osoba za provođenje postupka javne nabave s 
Potvrdom o završenom specijalističkom programu izobrazbe 
u području javne nabave je Vidosava Hrvojić, viša upravna 
referentica.

Članak 9.

Odgovorna osoba  javnog naručitelja je Boris Kovačić, 
gradonačelnik
Odgovorna osoba javnog naručitelja odgovara za odabrani 
način nabave, za pripremu i provedbu postupka javne nabave 
sukladno  važećim propisima.
 

Članak 10.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 
u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/28
URBROJ: 238/10-03/05-11-5  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 29.08.2011. Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________
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Na temelju članka 13. stavka 4. i 5.  Zakona o javnoj nabavi 
( ‘’ Narodne novine’’ broj 110/07 i 125/08)) te članka 52. 
stavak 3. Statuta Grada Ivanić-Grada (‘’Službeni glasnik’’ 
broj 07/2009), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 29. 
kolovoza 2011. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o početku postupka javne nabave  za izvođenje radova 

na izravnanju ceste Jurinčeva - Žitna  

Članak 1.

Javni naručitelj, Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 
1, Ivanić-Grad, MB 2681692, OIB: 52339045122,  započinje 
postupak javne nabave za izvođenje   radova na izravnanju 
ceste Jurinčeva - Žitna, temeljem članka 13. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne novine“ 110/07  i 125/08). 

Članak 2.

Ovom Odlukom utvrđuje se:
- početak i odabir postupka nabave,
- ovlašteni predstavnici javnog naručitelja u 
postupku javne nabave.

Članak 3.

Predmet nabave  je izvođenje  radova  na izravnanju ceste 
Jurinčeva – Žitna. 

Članak 4.

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 324.000,00 kuna.

Članak 5.

Sredstva  su osigurana  u Proračunu Grada Ivanić-Grada za 
2011. godinu.

Članak 6.

Javni naručitelj, Grad Ivanić-Grad  provodi postupke javne 
nabave temeljem članka 3.  stavak 1. točka 2. Zakona o 
javnoj nabavi ( ‘’ Narodne novine’’ broj 110/07 i 125/08).

Članak 7.

Nabava radova  iz članka 3. ove Odluke provesti će se u 
otvorenom postupku javne nabave na temelju članka 13. 
stavak 2. , u svezi s člankom 128 stavak 1. i  čIankom 129. 
stavak 1. Zakona o javnoj nabavi( ‘’ Narodne novine’’ broj 
110/07 i 125/08).

Članak 8.

Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja su:

1.  Ilija Krištić
2.  Krešimir Malec
3.  Zdravko Prugovečki 

Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja sudjeluju u pripremi 
i provođenju odabranog postupka nabave, usmjeravaju rad 
stručnih službi javnog naručitelja, neovisnih stručnih osoba 
ili zastupnika koje javni naručitelj ovlasti za obavljanje 
određenih poslova  vezanih za potrebe postupka nabave.
Po provedenom postupku nabave ovlašteni predstavnici 
javnog naručitelja obavljaju otvaranje, pregled, ocjenu i 
usporedbu ponuda te utvrđuju prijedlog odluke o odabiru ili 
odluke o poništenju.
Odluku o odabiru ili poništenju donosi Gradonačelnik.
Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja za svoj rad 
odgovaraju odgovornoj osobi javnog naručitelja.

Članak 9.

Odgovorna osoba  javnog naručitelja je Boris Kovačić, 
gradonačelnik
Odgovorna osoba javnog naručitelja odgovara za odabrani 
način nabave, za pripremu i provedbu postupka javne nabave 
sukladno  važećim propisima.
 

Članak 10.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 
u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/28
URBROJ: 238/10-03/05-11-6  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 29.08.2011. Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________
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Na temelju članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada („Službeni 
glasnik” Grada Ivanić-Grada br. 7/09) i članka 9. Poslovnika 
Gradonačelnikovog kolegija, Gradonačelnik Grada Ivanić-
Grada dana 29. kolovoza 2011. godine donio je sljedeću 

O D L U K U
o osnivanju prava služnosti izgradnje 

i održavanja elektro objekta pod nazivom
10 (20) kV DV i 10 (20)/0,4 kV KTS

 Ivanić 32 – Spomen Dom

Članak 1.

Ovom Odlukom osniva se pravo služnosti izgradnje i 
održavanja elektro objekta pod nazivom: 10 (20) kV DV i 10 
(20)/0,4 kV KTS Ivanić 32 – Spomen Dom na k.č.br. 4006, 
put Kosnica, površine 19.192 m², k.č.br. 4013, put Kosnica, 
površine 5.520 m², k.č.br. 4014, put Kosnica, površine 5.325 
m²  i k.č.br. 4015, put Kosnica, površine 3.843 m², sve upisane 
u z.k.ul. 1929, k.o. Ivanić-Grad, te na k.č.br. 1118/2, livada, 
površine 992 m², upisana u z.k.ul. 2792, k.o. Ivanić-Grad 
u korist HRVATSKE ELEKTROPRIVREDE d.d. Zagreb, 
HEP-OPERATOR DISTRIBUCIJSKOG SUSTAVA d.o.o. 
ELEKTRA KRIŽ.

Predmetne čestice iz stavka 1. upisane su kao društveno 
vlasništvo – javno dobro – za opću upotrebu.

Članak 2.

Odobrava se sklapanje Ugovora o osnivanju prava služnosti 
izgradnje i održavanja elektro objekta pod nazivom: 10 (20) 
kV DV i 10 (20)/0,4 kV KTS Ivanić 32 – Spomen Dom pod 
slijedećim uvjetima:

1.  Grad Ivanić-Grad kao ovlaštenik prava upravljanja 
zemljišta iz članka 1.
ove Odluke dozvolit će HEP d.d. ZAGREB, DP ELEKTRA 
KRIŽ slijedeće radnje:
a) ulazak u posjed i korištenje zemljišta duž iskolčene 
trase prema projektnoj dokumentaciji za sve vrijeme dok 
traje izgradnja navedenog objekta,
b) vršenje prava služnosti na njegovom zemljištu, a 
što obuhvaća izgradnju, rekonstrukciju, korištenje i redovno 
održavanje, nadzor i popravak objekta.

2. HEP d.d. ZAGREB, DP ELEKTRA KRIŽ se obvezuje 
ovlašteniku prava upravljanja:
a) nadoknaditi svu štetu koju će prouzročiti 
izgradnjom navedenog objekta,
b) nakon završetka izgradnje poravnati zemljište i 
koliko je moguće uspostaviti prijašnje stanje.
Šteta se utvrđuje procjenom gospodarskog vještaka uz 
sudjelovanje obje strane nakon izgradnje objekta.

3. Služnost će se uspostaviti na neodređeno vrijeme, a prestat 
će likvidacijom (demontažom) objekta.

Članak 3.

Temeljem sklopljenog Ugovora, Grad Ivanić-Grad, kao 
ovlaštenik prava upravljanja, dozvoliti će investitoru – 
ovlašteniku prava služnosti, uknjižbu prava služnosti 
izgradnje i održavanja elektro objekta pod nazivom: 10 (20) 
kV DV i 10 (20)/0,4 kV KTS Ivanić 32 – Spomen Dom na 
sljedećim nekretninama:
- k.č.br. 4006, z.k.ul. 1929, k.o. Ivanić-Grad 
- k.č.br. 4013, z.k.ul. 1929, k.o. Ivanić-Grad 
- k.č.br. 4014, z.k.ul. 1929, k.o. Ivanić-Grad 
- k.č.br. 4015, z.k.ul. 1929, k.o. Ivanić-Grad 
- k.č.br. 1118/2, z.k.ul. 2792, k.o. Ivanić-Grad
u korist HRVATSKE ELEKTROPRIVREDE d.d. Zagreb, 
HEP - Operator distribucijskog sustava d.o.o. Elektra Križ, 
bez ikakvih daljnjih pitanja.

Članak 4.

Stupanjem na snagu ove Odluke stavljaju se izvan snage 
sljedeće:
a) Odluka o osnivanju prava služnosti izgradnje i održavanja 
10(20) kV dalekovoda od KTS Antilop Ivanić-Grad do TS 
Cundićeva na k.č.br. 4013, 4014 i 4015, z.k.ul.br. 1929, k.o. 
Ivanić-Grad (KLASA: 022-01/08-01/04, URBROJ: 238/10-
02-08-2) od dana 31.01.2008. godine,
b) Odluka o osnivanju prava služnosti gradnje i održavanja 
KTS 10(20)/0,4 kV Antilop Ivanić-Grad i 10(20) kV 
dalekovoda na k.č.br. 1118/2, z.k.ul.br. 2792, k.o. Ivanić-
Grad (KLASA: 022-01/08-01/06, URBROJ: 238/10-02-08-
3) od dana 21.02.2008. godine,
c) Odluka o promjeni lokacije za izgradnju KTS 10(20)/0,4 
kV Antilop Ivanić-Grad i 10(20) kV dalekovoda na 
k.č.br. 1118/2, z.k.ul.br. 2792, k.o. Ivanić-Grad (KLASA: 
022-01/08-01/33, URBROJ: 238/10-02-08-13) od dana 
23.10.2008. godine.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/28
URBROJ: 238/10-03/05-11-7  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 29.08.2011. Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________
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Temeljem članka  39. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 52. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada br. 
7/09) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 29. kolovoza 
2011. godine donio je sljedeći

 
Z A K L J U Č A K

o raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada Ivanić-
Grada za srpanj- prosinac 2011. godine - sportovi od 
posebnog interesa za Grad Ivanić-Grad iz Programa 
javnih potreba u sportu na području Grada Ivanić-

Grada za 2011. godinu

I.

U Proračunu Grada Ivanić-Grada za 2011. godinu za 
sportove od posebnog interesa za Grad u iznosu od 
700.000,00 kuna Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada  za 
period srpanj-prosinac  2011. godine Pozicija – R0242  
raspodijelit će financijska sredstva u iznosu od 350.000,00 
kuna po slijedećim kriterijima:

- 112.000,00  kuna ili 32% Školi nogometa mladeži „Naftaš 
Ivanić“
- 84.000,00 kuna ili 24% Muškom rukometnom klubu Ivanić
- 59.500,00 kuna  ili 17% Košarkaškom klubu Ivanić
- 59.500,00 kuna ili 17% Ženskom rukometnom klubu   
   Ivanić
- 35.000,00 kuna  ili 10% Karate klubu Mladost.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/28
URBROJ: 238/10-03/05-11-9  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 29.08.2011. Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 08. rujna 2011. godine donio je sljedeću

ODLUKU
 o početku radova na rekonstrukciji kanalizacije u 

Deželićevoj ulici u Ivanić-Gradu

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada ovom Odlukom određuje 
početak izvođenja radova na rekonstrukciji kanalizacije u 
Deželićevoj ulici u Ivanić-Gradu.

II.

 Izvođenje radova iz točke I. povjerava se trgovačkom 
društvu Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o.
Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o. zadužuje se za 
provođenje potrebnih postupaka i izvršenje svih radova 
vezanih uz početak izvođenja radova na rekonstrukciji 
kanalizacije u Deželićevoj ulici u Ivanić-Gradu.

III.

Sredstva za provođenje radova iz točke I. ove Odluke u 
iznosu od 200.000,00 kn osigurana su u proračunu Grada 
Ivanić-Grada za 2011. godinu, a ista će se doznačavati 
Komunalnom centru Ivanić-Grad d.o.o. po ispostavljenim 
računima s rokom plaćanja od 30 dana.
 

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/29
URBROJ: 238/10-03/05-11-1  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 08. rujna 2011.  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________
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Na temelju članka 13. stavka 4. Zakona o javnoj nabavi 
(‘’ Narodne novine’’ broj 110/07 i 125/08)) te članka 52. 
stavak 3. Statuta Grada Ivanić-Grada (‘’Službeni glasnik’’ 
broj 07/2009), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada  dana 08. 
rujna 2011. godine, donio je sljedeću

O D L U K U 
o početku postupka javne nabave 

 za izvođenje radova na proširenju mreže
javne rasvjete na području 

Grada Ivanić-Grada u 2011. godini

Članak 1.

Javni naručitelj, Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 
1, Ivanić-Grad, MB 2681692, OIB: 52339045122,  započinje 
postupak javne nabave  za izvođenje radova na proširenju 
mreže javne rasvjete na području Grada Ivanić-Grada u 
2011. godini, temeljem članka 13. Zakona o javnoj nabavi 
(„Narodne novine“ 110/07  i 125/08). 

Članak 2.

Ovom Odlukom utvrđuje se:
- početak i odabir postupka nabave,
- ovlašteni predstavnici javnog naručitelja u 
postupku javne nabave.

Članak 3.

Predmet nabave je izvođenje radova na proširenju mreže 
javne rasvjete na području Grada Ivanić-Grada u 2011. 
godini.  

Članak 4.

Procijenjena vrijednost nabave  iznosi 283.500,00 kuna.   

Članak 5.

Sredstva  će biti osigurana  u Proračunu Grada Ivanić-Grada.

Članak 6.

Javni naručitelj, Grad Ivanić-Grad dužan je provoditi 
postupke javne nabave temeljem članka 3. stavak 1. točka 
2.  Zakona o Javnoj nabavi ( ‘’ Narodne novine’’ broj 110/07 
i 125/08).

Članak 7.

Nabava radova iz članka 3. ove Odluke provesti će se u 
otvorenom postupku javne nabave sukladno  članku 21.  
Zakona o javnoj nabavi( ‘’ Narodne novine’’ broj 110/07 i 

125/08).

Članak 8.

Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja su:

1.   Ilija Krištić
2.   Krešimir Malec
3.   Zdravko Prugovečki
4.   Boris Rodić 

Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja sudjeluju u pripremi 
i provođenju odabranog postupka nabave, usmjeravaju rad 
stručnih službi javnog naručitelja, neovisnih stručnih osoba 
ili zastupnika koje javni naručitelj ovlasti za obavljanje 
određenih poslova  vezanih za potrebe postupka nabave.
Po provedenom postupku nabave ovlašteni predstavnici 
javnog naručitelja obavljaju otvaranje, pregled, ocjenu i 
usporedbu ponuda te utvrđuju prijedlog odluke o odabiru ili 
odluke o poništenju.
Odluku o odabiru ili poništenju donosi Gradonačelnik.
Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja za svoj rad 
odgovaraju odgovornoj osobi javnog naručitelja.

Članak 9.

Odgovorna osoba  javnog naručitelja je Boris Kovačić, 
gradonačelnik
Odgovorna osoba javnog naručitelja odgovara za odabrani 
način nabave, za pripremu i provedbu postupka javne nabave 
sukladno  važećim propisima.
 

Članak 10.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 
u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/29
URBROJ: 238/10-03/05-11-2  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 08. rujna 2011. Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________
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Na temelju članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 7/09), Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 08. rujna 2011. godine donio je sljedeću

ODLUKU
o isplati naknade Gospodarskom klubu Kutina

za radnje operativne podrške do osnivanja
LAG-a Moslavina

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je pismo 
namjere Gospodarskog kluba Kutina kojim traže isplatu 
naknade u iznosu od 1.500,00 kuna, a za operativnu podršku 
i mjesto koordinacije do osnivanja LAG-a Moslavina.

II.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada odobrava isplatu 
naknade Gospodarskom klubu Kutina u iznosu od 1.500,00 
kuna.

III.

Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/29
URBROJ: 238/10-03/05-11-3  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 08. rujna 2011.  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 7/09), Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 08. rujna 2011. godine donio je sljedeću

ODLUKU
o zaključenju Sporazuma o suradnji

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Sporazuma o suradnji u osnivanju Lokalne akcijske 
grupe LAG „Moslavina“ u skladu s Leader programom – 
programom EU.

II.

Lokalno partnerstvo općina Dubrava, Hercegovac, Križ, 
Kloštar Ivanić, Velika Ludina, Popovača i Velika Trnovitica 
te gradova Čazme, Garešnice, Ivanić Grada i Kutine radit 
će na stvaranju lokalne akcijske grupe (LAG) i izradi 
lokalne razvojne strategije (LRS), koja će uključiti najmanje 
sljedećih sedam elemenata (načela) LEADER pristupa EU:
a) teritorijalni program namijenjen točno definiranom 
ruralnom području na razini nižoj od regionalne;
b) korištenje pristupa „odozdo prema gore“ prilikom 
sastavljanja i provedbe lokalne razvojne strategije;
c) stvaranje lokalnog javno-privatnog partnerstva kao 
pravnog tijela;
d) multisektoralni globalni pristup koji se temelji 
na interakciji između aktera i projekata različitih sektora 
lokalnog gospodarstva (javni-civilni-privatni);
e) provedba inovativnih pristupa;
f) provedba projekata suradnje;
g) umrežavanje aktivnosti lokalnog partnerstva.

III.

Temeljem Odluke o uključivanju u Lokalnu akcijsku grupu 
(LAG) radnog naziva „LAG Moslavina“ (KLASA: 021-
01/11-01/12, URBROJ: 238/10-01/05-11-4) Gradskog 
vijeća Grada Ivanić-Grada od dana 13. lipnja 2011. godine  
za predstavnika u postupku formiranja LAG-a imenovan 
je Boris Kovačić, a za njegova zamjenika imenovan je 
Krešimir Malec.

IV.

Temeljem Ove Odluke pristupit će se zaključenju Sporazuma 
iz točke I. ove odluke.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.
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REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/29
URBROJ: 238/10-03/05-11-4   Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 08. rujna 2011.  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 7/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 08. rujna 2011. godine donio je 
slijedeću

ODLUKU
o zaključenju Ugovora o savjetovanju

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Ugovora o savjetovanju sa Logičkom matricom d.o.o. iz 
Sesveta, Blage Zadre d.o.o. (Savjetnik).

II.

Ugovorom se  Savjetnik iz točke I obvezuje stručno i savješću 
dobrog gospodara davati savjete i voditi proces osnivanja te 
izradu strateških dokumenata za LAG „Moslavina“.
Savjetnik se obvezuje povjerene mu zadatke provoditi u 
skladu sa sedam ključnih načela LEADER-a:
1. Pristup temeljen na osobitostima područja;
2. Pristup odozdo prema gore;
3. Partnerski pristup i lokalne akcijske grupe;
4. Inovacije;
5. Integralni pristup;
6. Umrežavanje i suradnja;
7. Lokalno financiranje i upravljanje projektima.

III.

Grad Ivanić-Grad zaključenjem predmetnog Ugovora 
preuzima sljedeće obveze:

- da će Savjetniku  po potpisivanju Ugovora, 
navedenu uslugu isplatiti jednokratno. Cijena usluge je 
12.900,00 kuna uvećana za 23% PDV što ukupno iznosi 
15.867,00  kuna.
- da će Savjetniku omogućiti nesmetano prikupljanje 
potrebne dokumentacije za potrebe radnji koje su mu 
potrebne. 
- Obrada i priprema dokumentacije Naručioca vršit 
će se prema poznatoj metodologiji i uputama od strane 
Savjetnika.

IV.

Ugovor se potpisuje na vrijeme do izvršenja i ispunjenja 
svih sadržaja Ugovora, a najkasnije do kraja listopada 2011.
godine kada se planira završetak svih Ugovornih obveza iz 
čl. 2. ovog Ugovora. 
Ugovor se može otkazati samo sporazumno sa drugom 
ugovornom stranom, dok se valjanost ugovora automatski 
raskida u slijedećim slučajevima:

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/10-01/30    
URBROJ: 238/10-03-10-3  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 16. rujna 2011. Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 107/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
broj 07/09), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 16. 
rujna 2011. godine donio je sljedeći
 

Z A K LJ U Č A K
o upućivanju Izvješća o realizaciji Godišnjeg plana 

i programa rada i izvedbenog programa rada za 
pedagošku godinu 2009/2010.  i Financijskog izvješća 

Dječjeg vrtića Ivanić Grad za 2010. godinu 
Gradskom vijeću

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je Izvješće 
o realizaciji Godišnjeg plana i programa rada i izvedbenog 
programa rada za pedagošku godinu 2009/2010.  i 
Financijsko izvješće Dječjeg vrtića Ivanić Grad za 2010. 
godinu.

II.

Gradonačelnik usvaja Izvješća pod točkom I. te ista upućuje 
Gradskom vijeću na razmatranje i usvajanje.
Za izvjestitelja se određuje Ružica Berlan, ravnateljica 
Dječjeg vrtića Ivanić Grad.

III.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
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će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/10-01/30    
URBROJ: 238/10-03-10-1  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 16. rujna 2011.  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 107/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
broj 07/09), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 16. 
rujna 2011. godine donio je sljedeći
 

Z A K LJ U Č A K
o upućivanju Izvješća o radu i Financijskog izvješća 
Vatrogasne postrojbe Grada Ivanić-Grada za 2010. 

godinu Gradskom vijeću

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je Izvješće 
o radu i Financijsko izvješće Vatrogasne postrojbe Grada 
Ivanić-Grada za 2010. godinu.

II.

Gradonačelnik usvaja Izvješća pod točkom I. te iste upućuje 
Gradskom vijeću na razmatranje i usvajanje.
Za izvjestitelja se određuje Darko Zajčić, zapovjednik 
Vatrogasne postrojbe Grada Ivanić-Grada.

III.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/10-01/30    
URBROJ: 238/10-03-10-2  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 16. rujna 2011. Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 107/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
broj 07/09), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 16. 
rujna 2011. godine donio je sljedeći
 

Z A K LJ U Č A K
o upućivanju Izvješća o radu i Izvješća o financijskom 
poslovanju za 2010. godinu Pučkog otvorenog učilišta 

Ivanić-Grad Gradskom vijeću

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je Izvješće o 
radu i Izvješće o financijskom poslovanju za 2010. godinu 
Pučkog otvorenog učilišta Ivanić-Grad. 

II.

Gradonačelnik usvaja Izvješća pod točkom I. te ista upućuje 
Gradskom vijeću na razmatranje i usvajanje.
Za izvjestitelja se određuje Palma Klun Posavec, ravnateljica 
Pučkog otvorenog učilišta Ivanić-Grad.

III.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/10-01/30  
URBROJ: 238/10-03-10-3  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 16. rujna 2011.  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________
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Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 107/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
broj 07/09), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 16. 
rujna 2011. godine donio je sljedeći
 

Z A K LJ U Č A K
o upućivanju Izvješća o poslovanju

 trgovačkog društva Komunalni centar
 Ivanić-Grad d.o.o. u 2010. godini

 Gradskom vijeću

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je Izvješće 
o poslovanju trgovačkog društva Komunalni centar Ivanić-
Grad d.o.o. u 2010. godini.

II.

Gradonačelnik usvaja Izvješće pod točkom I. te isto upućuje 
Gradskom vijeću na razmatranje i usvajanje.
Za izvjestitelja se određuje Siniša Jurak, direktor trgovačkog 
društva Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o.

III.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/10-01/30    
URBROJ: 238/10-03-10-4  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 16. rujna 2011.  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 107/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
broj 07/09), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 16. 
rujna 2011. godine donio je sljedeći
 

Z A K LJ U Č A K
o upućivanju Izvješća o rezultatima poslovanja za 
2010. godinu trgovačkog društva  Ivaplin d.o.o. za 
distribuciju i opskrbu plinom, Odluke Skupštine 

Društva o utvrđivanju godišnjih financijskih izvješća 
za 2010.g. te Odluke o pokriću ostvarenog gubitka u 

poslovanju za 2010.godinu Gradskom vijeću

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je Izvješće o 
rezultatima poslovanja za 2010. godinu trgovačkog društva 
Ivaplin d.o.o. za distribuciju i opskrbu plinom, Odluku 
Skupštine Društva o utvrđivanju godišnjih financijskih 
izvješća za 2010.g. te Odluku o pokriću ostvarenog gubitka 
u poslovanju za 2010.godinu.

II.

Gradonačelnik usvaja akte pod točkom I. te iste upućuje 
Gradskom vijeću na razmatranje i usvajanje.
Za izvjestitelja se određuje Željko Čleković, direktor 
trgovačkog društva Ivaplin d.o.o. za distribuciju i opskrbu 
plinom.

III.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/10-01/30    
URBROJ: 238/10-03-10-5  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 16. rujna 2011.  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________
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Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 107/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
broj 07/09), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 16. 
rujna 2011. godine donio je sljedeći
 

Z A K LJ U Č A K
o upućivanju Financijskog izvješća o rezultatima 

poslovanja za 2010.godinu trgovačkog društva Ivakop 
d.o.o. za komunalne djelatnosti, Izvješća o obavljenoj 

reviziji financijskih izvješća za 2010.g., Odluke 
Skupštine društva o utvrđivanju godišnjih financijskih 

izvješća za 2010.g., Odluke Skupštine Društva o 
raspodjeli dobiti za 2010.godinu Gradskom vijeću

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić Grada razmatrao je sljedeće:

- Financijsko izvješće o rezultatima poslovanja za 
2010.godinu trgovačkog društva Ivakop d.o.o. za komunalne 
djelatnosti, 
- Izvješće o obavljenoj reviziji financijskih izvješća 
za 2010.g.,
- Odluku Skupštine društva o utvrđivanju godišnjih 
financijskih izvješća za 2010.g., 
- Odluku Skupštine Društva o raspodjeli dobiti za 
2010.g., 

II.

Gradonačelnik usvaja akte pod točkom I. te iste upućuje 
Gradskom vijeću na razmatranje i usvajanje.
Za izvjestitelja se određuje Milan Erjavec, direktor 
trgovačkog društva Ivakop d.o.o. za komunalne djelatnosti.

III.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/10-01/30    
URBROJ: 238/10-03-10-6  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 16. rujna 2011. Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 107/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
broj 07/09), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 16. 
rujna 2011. godine donio je sljedeći
 

Z A K LJ U Č A K
o upućivanju Izvješća o radu i Izvješća o financijskom 
poslovanju Gradske zajednice športskih udruga Grada 

Ivanić-Grada za 2010. godinu Gradskom vijeću

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je Izvješće o 
radu i Izvješće o financijskom poslovanju Gradske zajednice 
športskih udruga Grada Ivanić-Grada za 2010. godinu.

II.

Gradonačelnik usvaja Izvješća pod točkom I. te ista upućuje 
Gradskom vijeću na razmatranje i usvajanje.
Za izvjestitelja se određuje Igor Mužina, tajnik Gradske 
zajednice športskih udruga Grada Ivanić-Grada.

III.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/10-01/30    
URBROJ: 238/10-03-10-7  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 16. rujna 2011. Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________
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Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 107/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
broj 07/09), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 16. 
rujna 2011. godine donio je sljedeći
 

Z A K LJ U Č A K
o upućivanju Izvješća o djelovanju i radu

i Financijskog izvješća Zajednice tehničke kulture 
Grada Ivanić-Grada za 2010. godinu Gradskom vijeću

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je Izvješće o 
djelovanju i radu i Financijsko izvješće Zajednice tehničke 
kulture Grada Ivanić-Grada za 2010. godinu.

II.

Gradonačelnik usvaja Izvješća pod točkom I. te ista upućuje 
Gradskom vijeću na razmatranje i usvajanje.
Za izvjestitelja se određuje Mato Čalušić, predsjednik 
Zajednice tehničke kulture Grada Ivanić-Grada.

III.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/10-01/30    
URBROJ: 238/10-03-10-8  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 16. rujna 2011. Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 107/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
broj 07/09), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 16. 
rujna 2011. godine donio je sljedeći
 

Z A K LJ U Č A K
o upućivanju Izvješća o radu i Financijskog izvješća 
Vatrogasne zajednice Grada Ivanić-Grada za 2010. 

godinu Gradskom vijeću

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je Izvješće 
o radu i Financijsko izvješće Vatrogasne zajednice Grada 
Ivanić-Grada za 2010. godinu.

II.

Gradonačelnik usvaja Izvješća pod točkom I. te ista upućuje 
Gradskom vijeću na razmatranje i usvajanje.
Za izvjestitelja se određuje dr.sc. Branko Petrinec, 
predsjednik Vatrogasne zajednice Grada Ivanić-Grada.

III.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/10-01/30    
URBROJ: 238/10-03-10-9  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 16. rujna 2011. Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________
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Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 107/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
broj 07/09), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 16. 
rujna 2011. godine donio je sljedeći
 

Z A K LJ U Č A K
o upućivanju Izvješća o stanju i kretanju sigurnosnih 
pokazatelja na području PP Ivanić-Grad sigurnosti 
za vremenski period od 01.01. do 31.07.2011. godine 

Gradskom vijeću 

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je Izvješće 
o stanju i kretanju sigurnosnih pokazatelja na području PP 
Ivanić-Grad sigurnosti za vremenski period od 01.01. do 
31.07.2011. godine.

II.

Gradonačelnik izvješće iz točke I. upućuje Gradskom vijeću 
radi primanja na znanje.

Za izvjestitelja se određuje Ivica Jurčević, načelnik PP 
Ivanić-Grad.

III.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/10-01/30    
URBROJ: 238/10-03-10-10  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 16. rujna 2011. Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 
i 36/09) i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 16. rujna 2011.  godine donio je 
sljedeću

ODLUKU
 o početku izvođenja radova u 

Rastićevoj ulici u Ivanić-Gradu

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada ovom Odlukom 
određuje početak izvođenja radova popravka te izmjene 
infrastrukture u Rastićevoj ulici u Ivanić-Gradu.

II.

Izvođenje radova iz točke I. povjerava se trgovačkom 
društvu Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o. te se isto 
ovlašćuje na podnošenje zahtjeva za izmjenu građevinske 
dozvole (KLASA: UP/I-361-03/03-02/14, URBROJ: 238-
04-02-03-04 od dana 04. rujna 2003. godine).
Novi investitor, sukladno odredbama Zakona o prostornom 
uređenju i gradnji (Narodne novine 76/07, 38/09, 55/11, 
90/11) dužan je u roku od trideset dana od dana nastale 
promjene od nadležnog upravnog tijela zatražiti izmjenu 
građevinske dozvole u vezi s promjenom imena odnosno 
tvrtke investitora.
Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o. zadužuje se i za 
provođenje potrebnih postupaka i izvršenje svih radova 
vezanih uz početak izvođenja predmetnih radova.

III.

Sredstva za provođenje radova iz točke I. ove Odluke 
osigurana su u proračunu Grada Ivanić-Grada za 2011. 
godinu, a ista će se doznačavati Komunalnom centru Ivanić-
Grad d.o.o. po ispostavljenim računima s rokom plaćanja od 
30 dana.
 

IV.

Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/30    
URBROJ: 238/10-03-11-11  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 16. rujna 2011.  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________
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Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 107/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
broj 07/09), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 16. 
rujna 2011. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o sufinanciranju dizala za osobe s invaliditetom u 

Osnovnoj školi Đure Deželića

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je zahtjev 
Osnovne škole Đure Deželića iz Ivanić-Grada za 
sufinanciranjem ugradnje dizala za osobe s invaliditetom u 
Osnovnu školu Đure Deželića.

II.

Prema zahtjevu iz točke I. ove Odluke, izgradnju dizala za 
osobe s invaliditetom sufinancirat će Ministarstvo znanosti, 
obrazovanja i športa Republike Hrvatske,  Zagrebačka 
županija i Grad Ivanić-Grad u sljedećim omjerima:
1. Ministarstvo znanosti, obrazovanja i športa u 
iznosu od 95.000,00 kuna,
2. Zagrebačka županija i Grad Ivanić-Grad preostali 
dio iznosa, svaki 50%.

Predviđena vrijednost projekta iznosi 150.000,00 kuna.

III.

Gradonačelnik prihvaća zahtjev za sufinanciranjem  iz točke 
I. ove Odluke.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/30    
URBROJ: 238/10-03-11-12  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 16. rujna 2011. Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 
36/09) te članka 52. Statuta  Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 16. rujna 2011. godine  donio je 
sljedeću

O D L U K U
o zaključenju Ugovora o sufinanciranju regulacije 

potoka Žeravinec u Ivanić-Gradu

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Ugovora o sufinanciranju radova regulacije potoka Žeravinec 
u Ivanić-Gradu između Grada Ivanić-Grada i Hrvatskih 
voda, pravne osobe za upravljanje vodama iz Zagreba, Ulica 
Grada Vukovara 220. 

Predmet Ugovora je utvrđivanje zajedničkog interesa za 
izvršenje radova radi uređenja vodotoka - regulacije potoka 
Žeravinec, koji radovi se imaju obaviti do 31. prosinca 2011. 
godine.

II.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada prihvaća Ugovor o 
sufinanciranju radova iz 
točke I. ove Odluke.
Ukupna predviđena vrijednost radova ovim Ugovorom 
iznosi 325.203,25 kn bez PDV-a, odnosno 400.000,00 kn 
s PDV-om. Potrebna novčana sredstva ugovorne strane 
osiguravaju u iznosu: 
- 200.000,00 kn Hrvatske vode
- 200.000,00 kn Grad Ivanić-Grad.

Ugovorom iz točke I. uredit će se ostala pitanja od značaja 
za sufinanciranje predmetnih radova.
 

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 023-01/11-01/30
URBROJ: 238/10-03-11-13  Gradonačelnik: 
Ivanić-Grad, 16. rujna 2011.  Boris Kovačić , v.r.
_______________________________________________
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Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 107/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
broj 07/09), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 16. 
rujna 2011. godine donio je sljedeću

Z A K LJ U Č A K
o raspodjeli sredstava  iz Proračuna Grada Ivanić-
Grada za 2011. godinu – Javne potrebe u kulturi-

pozicija R0234- KUD-ovi

I.

Grad Ivanić-Grad će sufinancirati izdavanje književnih 
djela autora s područja Grada Ivanić-Grada u pojedinačnom 
iznosu do 4.000,00 kuna i to plaćanjem  tiskarskih usluga. 
Grad Ivanić-Grad će sufinancirati i projekt „Otvoreni atelier“ 
u iznosu od 3.000,00 kuna po održanoj likovnoj izložbi.
 

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 023-01/11-01/30
URBROJ: 238/10-03-11-14  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 16. rujna 2010.     Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________
        

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 107/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
broj 07/09), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 16. 
rujna 2011. godine donio je sljedeću

O D L U K U
o osnivanju prava služnosti izgradnje i održavanja

elektro objekta pod nazivom Rekonstrukcija 
niskonaponske mreže Graberje 1, SK Kolona

Članak 1.

Ovom Odlukom osniva se pravo služnosti izgradnje i 
održavanja elektro objekta pod nazivom: Rekonstrukcija 
niskonaponske mreže Graberje 1, SK Kolona, na k.č.br. 

2155, put, površine 3456 m², zk.ul. 1881, k.o. Caginec u 
korist HRVATSKE ELEKTROPRIVREDE d.d. Zagreb, 
HEP-OPERATOR DISTRIBUCIJSKOG SUSTAVA d.o.o. 
ELEKTRA KRIŽ.

Predmetne čestice iz stavka 1. upisane su kao društveno 
vlasništvo – javno dobro – putevi.

Članak 2.

Odobrava se sklapanje Ugovora o osnivanju prava služnosti 
izgradnje i održavanja elektro objekta pod nazivom: 
Rekonstrukcija niskonaponske mreže Graberje 1, SK 
Kolona pod slijedećim uvjetima:

1.  Grad Ivanić-Grad kao ovlaštenik prava upravljanja 
zemljišta iz članka 1.
ove Odluke dozvolit će HEP d.d. ZAGREB, DP ELEKTRA 
KRIŽ slijedeće radnje:
c) ulazak u posjed i korištenje zemljišta duž iskolčene 
trase prema projektnoj dokumentaciji za sve vrijeme dok 
traje izgradnja navedenog objekta,
d) vršenje prava služnosti na njegovom zemljištu, a 
što obuhvaća izgradnju, rekonstrukciju, korištenje i redovno 
održavanje, nadzor i popravak objekta.

2. HEP d.d. ZAGREB, DP ELEKTRA KRIŽ se obvezuje 
ovlašteniku prava upravljanja:
c) nadoknaditi svu štetu koju će prouzročiti 
izgradnjom navedenog objekta,
d) nakon završetka izgradnje poravnati zemljište i 
koliko je moguće uspostaviti prijašnje stanje.
Šteta se utvrđuje procjenom gospodarskog vještaka uz 
sudjelovanje obje strane nakon izgradnje objekta.

3. Služnost će se uspostaviti na neodređeno vrijeme, a prestat 
će likvidacijom (demontažom) objekta.

Članak 3.

Temeljem sklopljenog Ugovora, Grad Ivanić-Grad, kao 
ovlaštenik prava upravljanja, dozvoliti će investitoru – 
ovlašteniku prava služnosti, uknjižbu prava služnosti 
izgradnje i održavanja elektro objekta pod nazivom: 
Rekonstrukcija niskonaponske mreže Graberje 1, SK 
Kolona na sljedećoj nekretnini:
- k.č.br. 2155, zk.ul. 1881, k.o. Caginec
u korist HRVATSKE ELEKTROPRIVREDE d.d. Zagreb, 
HEP - Operator distribucijskog sustava d.o.o. Elektra Križ, 
bez ikakvih daljnjih pitanja.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
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GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/30    
URBROJ: 238/10-03-11-15  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 16. rujna 2011. Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 107/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
broj 07/09), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 16. 
rujna 2011. godine donio je sljedeću

O D L U K U
o osnivanju prava služnosti izgradnje i održavanja

elektro objekta pod nazivom Rekonstrukcija 
niskonaponske mreže GRABERSKO BRDO 2

Članak 1.

Ovom Odlukom osniva se pravo služnosti izgradnje i 
održavanja elektro objekta pod nazivom: Rekonstrukcija 
niskonaponske mreže GRABERSKO BRDO 2, na k.č.br. 
352, put, površine 2707 m², zk.ul. 1881, k.o. Caginec u 
korist HRVATSKE ELEKTROPRIVREDE d.d. Zagreb, 
HEP-OPERATOR DISTRIBUCIJSKOG SUSTAVA d.o.o. 
ELEKTRA KRIŽ.

Predmetne čestice iz stavka 1. upisane su kao društveno 
vlasništvo – javno dobro – putevi.

Članak 2.

Odobrava se sklapanje Ugovora o osnivanju prava služnosti 
izgradnje i održavanja elektro objekta pod nazivom: 
Rekonstrukcija niskonaponske mreže GRABERSKO 
BRDO 2 pod slijedećim uvjetima:

1.  Grad Ivanić-Grad kao ovlaštenik prava upravljanja 
zemljišta iz članka 1.
ove Odluke dozvolit će HEP d.d. ZAGREB, DP ELEKTRA 
KRIŽ slijedeće radnje:
e) ulazak u posjed i korištenje zemljišta duž iskolčene 
trase prema projektnoj dokumentaciji za sve vrijeme dok 
traje izgradnja navedenog objekta,
f) vršenje prava služnosti na njegovom zemljištu, a 
što obuhvaća izgradnju, rekonstrukciju, korištenje i redovno 
održavanje, nadzor i popravak objekta.

2. HEP d.d. ZAGREB, DP ELEKTRA KRIŽ se obvezuje 
ovlašteniku prava upravljanja:
e) nadoknaditi svu štetu koju će prouzročiti 
izgradnjom navedenog objekta,

f) nakon završetka izgradnje poravnati zemljište i 
koliko je moguće uspostaviti prijašnje stanje.
Šteta se utvrđuje procjenom gospodarskog vještaka uz 
sudjelovanje obje strane nakon izgradnje objekta.

3. Služnost će se uspostaviti na neodređeno vrijeme, a prestat 
će likvidacijom (demontažom) objekta.

Članak 3.

Temeljem sklopljenog Ugovora, Grad Ivanić-Grad, kao 
ovlaštenik prava upravljanja, dozvoliti će investitoru – 
ovlašteniku prava služnosti, uknjižbu prava služnosti 
izgradnje i održavanja elektro objekta pod nazivom: 
Rekonstrukcija niskonaponske mreže GRABERSKO 
BRDO 2 na sljedećoj nekretnini:
- k.č.br. 352, zk.ul. 1881, k.o. Caginec
u korist HRVATSKE ELEKTROPRIVREDE d.d. Zagreb, 
HEP - Operator distribucijskog sustava d.o.o. Elektra Križ, 
bez ikakvih daljnjih pitanja.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/30    
URBROJ: 238/10-03-11-16  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 16. rujna 2011. Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________
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Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 107/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
broj 07/09), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 16. 
rujna 2011. godine donio je sljedeću

O D L U K U
o otpisu novčanih potraživanja s 

osnove komunalne naknade

   
I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada odobrava otpis novčanih 
potraživanja s osnova komunalne naknade i to kako slijedi : 

1. Pučkom otvorenom učilištu – 7.071,10 kuna
2. Uredu za obranu – 24.625,92 kuna
3. Obiteljskom radiju – 10.294,20 kuna
4. IVGRAD-u d.o.o. – 11.422,08 kuna
5. INI d.d. – 30.519,45 kuna
6. NABEL-u d.o.o. – 1.447,33 kuna
7. BONTA – 13.203,27 kuna
8. MUNDUS trgovini d.o.o. – 4.427,34 kuna
9. Ratković d.o.o. – 13.642,46 kuna
10. Mariji Ivanček – 5.863,16 kuna
11. Veroniki Srdović – 1.624,96 kuna

II.

Ukupan dug iz točke I koji se otpisuje iznosi 124.141,27 
kuna.
 
                                          

III.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 
u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/30    
URBROJ: 238/10-03-11-17  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 16. rujna 2011.  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 107/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
broj 07/09), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 16. 
rujna 2011. godine donio je sljedeći

Z A K LJ U Č A K 
o usvajanju Izvješća Povjerenstva za 

utvrđivanje stanja stanova u vlasništvu
Grada Ivanić-Grada

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje da je 
Povjerenstvo Gradonačelnika za utvrđivanje stanja stanova 
u vlasništvu Grada Ivanić-Grada izvršilo utvrđivanje stanja 
predmetnih stanova o čemu su sačinjeni zapisnici te sačinilo 
Izvješće koje čini sastavni dio ovog Zaključka.

II.
 
Temeljem predmetnog Izvještaja Gradonačelnik utvrđuje 
slijedeće:

1. Službe Grada izvršit će obračun zaštićene 
najamnine, a temeljem Uredbe Vlade Republike Hrvatske 
o uvjetima i mjerilima za utvrđivanje zaštićene najamnine 
(„NN“ br. 40/97, 117/05) i to za stanove:
- Stan koji se nalazi u Ivanić-Gradu, Ljudevita Gaja 
6, I. ulaz prizemlje desno,  površine 67,02 m², a sastoji se 
od dvije sobe, kuhinje, blagovaonice, izbe, kupaonice, wc-a, 
hodnika, degažmana i dvije lođe. Najmoprimac je Mirsada 
Karo u statusu zaštićenog najmoprimca, s kojom žive njena 
djeca Merlina Karo – kćer, Roberta Karo – kćer i Robert 
Karo – sin, te su navedeni u ugovoru;
- Stan koji se nalazi u zgradi sagrađenoj na k.č.br. 
1854/3, k.o. Ivanić-Grad, u Ivanić-Gradu, Ulica ruža 37, 
ulaz III., I. kat, a sastoji se od jedne sobe, blagovaonice, 
kuhinje, kupaonice, WC-a, ostave, hodnika i predsoblja, 
površine 40,94 m². Kao najmoprimci u ugovoru su navedeni 
Snježana Mirt, Marijan Mirt, Željko Palić i Danijel Palić;
- Stan – stambena  prizemnica izgrađena u Ivanić-
Gradu, ulica Kralja Tomislava 10, na k.č.br. 1717, z.k.ul. 
2792, k.o. Ivanić-Grad, a predmetni stan se sastoji kuhinje, 
dvije sobe, wC-a, hodnika, ukupne površine 85,30 m². Pored 
najmoprimca Ante Čička u ugovoru su navedeni članovi 
obiteljskog domaćinstva Čičak Veronika- supruga, Čičak 
Jelena – kćer, Čičak Željko – sin, Čičak Gordana – kćer i 
Čičak Jela – majka najmoprimca

Slijedom obračunate zaštićene najamnine sklopit će se sa 
zaštićenim najmoprimcima aneksi ugovora o najmu stanova.
1. Za stanove za koje su sklopljeni ugovori o najmu 
stanova sa slobodno ugovorenom najamninom pribavit će 
se od Porezne uprave podatci o visini prosječne najamnine 
stanova na području Grada Ivanić-Grada te će se sukladno 
istom te lokaciji i stanju stanova izvršiti obračun najamnine 
i sklapanje aneksa ugovora s najmoprimcima;
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2. Za stan koji se nalazi u Ivanićkom Graberju, 
Pavunovićeva 19, površine 28,70 m², sastoji se od jedne 
sobe, kuhinje, kupaonice, wc-a, ostave i predsoblja, a 
za kojeg je sklopljen ugovor o najmu sa najmoprimcem 
Dušankom Haramustek potrebno je utvrditi pravni slijed 
kako je predmetni stan vođen kao imovina Grada Ivanić-
Grada, iako se radi o stanu koji je bio na korištenju 
SUBNOR-a te slijedom toga ex lege prelazi u vlasništvo 
Republike Hrvatske
3. Glede stanova koji se nalaze u samostojećim 
objektima izvan granica građevinskog područja te se 
vode kao vlasništvo Republike Hrvatske kontaktirat će se 
Agencija za upravljanje državnom imovinom radi razrješenja 
imovinsko pravnih odnosa
- Stan koji se nalazi u objektu u Dubrovčaku 
Lijevom, Savska 8, na k.č.br. 277, k.o. Dubrovčak. Stan se 
sastoji od kuhinje, sobe i hodnika te su u ugovoru navedeni 
najmoprimac Rahim Behlić, supruga Selima Behlić i 6 
djece;
- Stan koji se nalazi u objektu izgrađenom na k.č.br. 
249, k.o. Prečno, ukupne površine 68 m², bila je ugovorena 
najamnina od 119,00 kn mjesečno, međutim najmoprimac 
nije plaćao te se protiv istog vodi sudski spor pred Općinskim 
sudom u Ivanić-Gradu radi plaćanja najamnine.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u „Službenom glasniku“ Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/30    
URBROJ: 238/10-03-11-18  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 16. rujna 2011. Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 29. stavak 1. Podstavak 5. Zakona o 
zaštiti i spašavanju (“Narodne novine RH” br. 174/04, 
79/07 i 38/09) i članka 3. Pravilnika o ustrojstvu, popuni 
i opremanju postrojbi civilne zaštite i postrojbi za 
uzbunjivanje (“Narodne novine RH” br. 111/07), te članka  
52. Statuta Grada Ivanić- Grada (“Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada“ br. 7/09.) a u skladu s Procjenom ugroženosti 
stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara Grada Ivanić-
Grada od dana 31. ožujka 2011.  gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 16. rujna 2011. godine donio je sljedeću

ODLUKU
o osnivanju, ustroju, popuni i opremanju postrojbi

civilne zaštite Grada Ivanić-Grada

 Članak 1.

Ovom Odlukom uređuje se osnivanje, osobni i materijalni 
ustroj civilne zaštite po vrsti, sastavu i veličini, te uvjetima i 
načinu popune postrojbi civilne zaštite.

Članak 2.

Temeljem procjene ugroženosti za područje Grada Ivanić-
Grada osniva se:

1. Postrojba civilne zaštite opće namjene ( 1 tim sa 3 
skupine, po 2 ekipe s 5 pripadnika, ukupno 36 pripadnika)
2. Postrojba specijalističke namjene, tim za spašavanje 
iz ruševina (USAR), s 20 pripadnika  i  2 potražna psa. 

Tim civilne zaštite opće  namjene Grada Ivanić-Grada broji 
ukupno    36 pripadnika. Tim ima svoj osobni i materijali 
ustroj sukladno Pravilniku o odori pripadnika operativnih 
snaga zaštite i spašavanja.
Tim za zaštitu i spašavanje iz ruševina (USAR) klasificiran 
je u laku kategoriju takvih postrojbi, a namijenjena je za 
površinska pretraživanja i spašavanje iz ruševina odmah 
nakon nesreće. 
Osobni ustroj skupine je veličine 20 pripadnika, a sadrži: 
upravljačko osoblje, elemente za pretragu, elemente za 
spašavanje, elemente medicinske, potpore i logističke 
elemente.
Ukupno postrojbe civilne zaštite Grada Ivanić-Grada broje 
56 pripadnika.

Članak 3.

Postrojbe civilne zaštite iz članka 2. ove Odluke osnivaju 
se kao potpora za provođenje zaštite i spašavanja onim 
subjektima koji su   nositelji operativnih  snaga zaštite i 
spašavanja, a koje se u okviru redovne djelatnosti bave 
zaštitom i spašavanjem, te za provođenje mjera civilne 
zaštite.

Članak 4.

Popunu i raspoređivanje obveznika postrojbi, na temelju 
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pismenog zahtjeva gradonačelnika Grada Ivanić-Grada, 
obavlja Područni ured Državne uprave za zaštitu i spašavanje  
Zagreb.

Članak 5.

Materijalni ustroj utvrđuje se prema namjenskim zadaćama, 
te prema standardiziranoj opremi i materijalno tehničkim 
sredstvima za svaku od specijalnosti koja je dostupna na 
tržištu i kompatibilna s opremom drugih operativnih snaga 
s kojima se planira zajedničko djelovanje u operativnim 
akcijama zaštite i spašavanja u Gradu Ivanić-Gradu.

Članak 6.

Osobni i materijalni ustroj postrojbi može se mijenjati 
sukladno promjenama u procjeni ugroženosti  kao i zbog 
uvođenja novih tehničkih standarda za opremu i materijalno 
tehnička sredstva radi osiguravanja sigurnog i učinkovitog 
rada.

Članak 7.

Materijalnu popunu planira, osigurava i izvršava Grad 
Ivanić-Grad iz svojih izvora sukladno planovima razvoja 
i zadacima zaštite i spašavanja, odnosno civilne zaštite. 
Materijalna popuna postrojbi oslanja se ina resurse udruga 
građana čijim članovima se popunjavaju, te na sveukupne 
resurse Grada Ivanić-Grada.

Članak 8.

Osobama koje se raspoređuju u postrojbe civilne zaštite 
izdaje se iskaznica pripadnika  civilne zaštite (u daljnjem 
tekstu: iskaznica) koja je propisana posebnim propisima. 
Evidenciju o izdanim iskaznicama vodi Područni ured 
državne uprave za zaštitu i spašavanje Zagreb.

Članak 9.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/30    
URBROJ: 238/10-03-11-19  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 16. rujna 2011. Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 
i 36/09) i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 27. rujna 2011.  godine donio je 
sljedeći  

Z A K LJ U Č A K
o utvrđivanju prijedloga Odluke o izmjeni

Odluke o visini naknade za korištenje državnog 
poljoprivrednog zemljišta

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Odluke o izmjeni Odluke o visini naknade za korištenje 
državnog poljoprivrednog zemljišta.

II.

Gradonačelnik utvrđuje prijedlog Odluke pod I. ovog 
zaključka te se isti upućuje Gradskom vijeću na razmatranje 
i donošenje.
 

III.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

Klasa: 022-01/11-01/31 
URBROJ: 238/10-03/05-11-1  Gradonačelnik:
Ivanić Grad, 27.09.2011. Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________
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Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 27. rujna 2011. godine donio je sljedeću

O D L U K U
 o početku radova na hitnoj sanaciji plinovoda i 

vodovoda u Rastićevoj i Majzecovoj ulici u Ivanić-
Gradu

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje kako je 
potrebno pristupiti hitnoj sanaciji plinovoda i vodovoda u 
Rastićevoj i Majzecovoj ulici u Ivanić-Gradu.

II.

Izvođenje radova iz točke I. povjerava se trgovačkom 
društvu Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o.
Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o. zadužuje se za 
provođenje potrebnih postupaka i izvršenje svih radova 
vezanih uz početak izvođenja predmetnih radova.

III.

Sredstva za provođenje radova iz točke I. ove osigurana su 
u proračunu Grada Ivanić-Grada za 2011. godinu, a ista će 
se doznačavati Komunalnom centru Ivanić-Grad d.o.o. po 
ispostavljenim računima s rokom plaćanja od 30 dana.
 

IV.

Gradonačelnik ovom Odlukom osniva Komisiju za praćenje 
stanja i poduzimanje svih potrebnih radnji u svrhu sanacije 
plinovoda i vodovoda te se u istu Komisiju imenuju:

1. Ilija Krištić – predsjednik
2. Boris Rodić – član
3. Siniša Jurak – član

Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

Klasa: 022-01/11-01/31   
URBROJ: 238/10-03/05-11-2  Gradonačelnik:
Ivanić Grad, 27.09.2011. Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 
36/09), te članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 27. rujna 2011. godine  godine 
donio je sljedeću

O D L U K U 
o imenovanju članova Organizacijskog odbora 7. 

memorijala Rudolfa Perešina

I.

Ovom Odlukom imenuju se članovi Organizacijskog odbora 
7. memorijala Rudolfa Perešina koji će se održati dana 23. 
listopada 2011. godine i to:

1. Boris Kovačić, Gradonačelnik 
2. Ilija Krištić, zamjenik Gradonačelnika
3. Krešimir Malec, zamjenik Gradonačelnika
4. Dražen Bastalić, predsjednik Gradskog vijeća
5. Zvonko Marko, potpredsjednik udruge „Susreti za 
Rudolfa Perešina“
6. Željko Posilović, predsjednik Mjesnog odbora 
Caginec- Prkos
7. Ivan Janković, predsjednik zajednice udruga 
proizašlih iz Domovinskog rata Grada Ivanić-Grada, Općina 
Kloštar Ivanić i Križ 
8. Nikola Dujmović, predsjednik Udruge hrvatskih 
veterana i dragovoljaca Domovinskog rata Zagrebačke 
županije –ogranak Ivanić-Grad
9. Stjepan Mahovlić, predsjednik udruge Klub 
dragovoljaca i veterana domovinskog rata INE 
10. Ivan Minčir, član udruge Klub dragovoljaca i 
veterana domovinskog rata INE
11. Ankica Bešter, direktorica Turističke zajednice 
Grada Ivanić-Grada

III.

Administrativne poslove za Organizacijski odbor obavljat će 
osoba koju će Gradonačelnik imenovati posebnom odlukom. 
 

IV.
     
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

Klasa: 022-01/11-01/31
URBROJ: 238/10-03/05-11-3  Gradonačelnik:
Ivanić Grad, 27.09.2011. Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________
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Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 107/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
broj 07/09), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 27. 
rujna 2011. godine donio je sljedeći
 

Z A K LJ U Č A K
o upućivanju Izvješća o radu i 

Financijskog izvješća Gradskog društva
 Crvenog križa Ivanić-Grad za 2010. godinu

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je Izvješće o 
radu i Financijsko izvješće Gradskog društva Crvenog križa 
Ivanić-Grad za 2010. godinu.

II.

Gradonačelnik usvaja Izvješća pod točkom I. te ista upućuje 
Gradskom vijeću na razmatranje i usvajanje.
Za izvjestitelja se određuje Ivan Pofuk, ravnatelj Gradskog 
društva Crvenog križa Ivanić-Grad.

III.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

Klasa: 022-01/11-01/31
URBROJ: 238/10-03/05-11-4  Gradonačelnik:
Ivanić Grad, 27.09.2011. Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 27. rujna 2011. godine donio je sljedeći  

Z A K LJ U Č A K
o utvrđivanju prijedloga Odluke o dopuni Odluke o 

izboru najpovoljnijih ponuda za zakup poljoprivrednog 
zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području 

Grada Ivanić-Grada

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Odluke o dopuni Odluke o izboru najpovoljnijih ponuda 
za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 
Hrvatske na području Grada Ivanić-Grada.

II.

Gradonačelnik utvrđuje prijedlog Odluke pod I. ovog 
zaključka te se isti upućuje Gradskom vijeću na razmatranje 
i usvajanje.
 

III.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

Klasa: 022-01/11-01/31 
URBROJ: 238/10-03/05-11-5  Gradonačelnik:
Ivanić Grad, 27.09.2011. Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________
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Na temelju članka 95. Zakona o prostornom uređenju i 
gradnji («Narodne novine» br.76/07 i 38/09) i članka 2.1. 
Programa mjera za unapređenje stanja u prostoru Grada 
Ivanić-Grada za razdoblje 2006.-2010. godine («Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada br. 04/2006.), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 27. rujna 2011. godine donio je 
sljedeći

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju Izvješća o ponovnoj javnoj raspravi o
prijedlogu II. izmjena i dopuna Urbanističkog plana

uređenja UPU-4 za područje Ivanić-Grad, 
Donji Šarampov i Jalševec Breški

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je I Z V J E Š 
Ć E o provedenoj ponovnoj javnoj raspravi o prijedlogu II. 
Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja UPU-4 za 
područje Ivanić-Grad, Donji Šarampov i Jalševec Breški, te 
isto prihvatio.

II.

IZVJEŠĆEM je obuhvaćena ponovna javna rasprava održana 
u razdoblju od 16.08. do 23.08.2011. godine organiziranjem 
javnog uvida u Prijedlog II. Izmjena i dopuna Urbanističkog 
plana uređenja UPU-4 za područje Ivanić-Grad, Donji 
Šarampov i Jalševec Breški i Javnog izlaganja koje je 
održano 17.08.2011. godine u 10,00 sati. Rok za dostavu 
pisanih očitovanja, mišljenja, primjedbi i prijedloga je bio 
zaključno sa 25.08.2011. godine.

III.

Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 
u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

Klasa: 022-01/11-01/31   
URBROJ: 238/10-03/05-11-6  Gradonačelnik:
Ivanić Grad, 27.09.2011. Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________
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Izdaje:
GRAD IVANIĆ-GRAD

Ivanić-Grad, Moslavačka 13
tel.: 01/2831-362

Odgovorna urednica:
ANA DUJIĆ

Uredništvo u Gradskoj upravi
Ivanić-Grad

Moslavačka 13

Tisak:
LINEA studio za dizajn i tisak
Matije Gupca 9, Ivanić-Grad

Tel.: 01/2831-000


